ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15  августа 2013 г.

	№
	73/346-3

	п.Спирово

О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Спировского  района третьего созыва 8 сентября 2013 года
В соответствии статьями 20, 60  Избирательного кодекса Тверской области  от  07.04.2003  №20-ЗО, постановлением  Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 01-13/82  от  11.09.2007  года  «О  возложении  полномочий  муниципальных избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской   области  «Спировский  район», на  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района» территориальная   избирательная комиссия Спировского  района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Спирово Спировского района третьего созыва 8 сентября 2013 года (приложения 1-3).

2. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района третьего созыва 8 сентября 2013 года (приложение 4).

     3.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района третьего созыва 8 сентября 2013 года (приложения 5-6).

     4.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения Спировского района третьего созыва 8 сентября 2013 года (приложения 7-8).

      5.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района третьего созыва 8 сентября 2013 года (приложения 9-10)

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии Спировского  района
	                                                         Т.Б.Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии Спировского  района
	                                                             Е.В.Куликова